
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 676

DETERMINAZIONE N. 351  DEL 31-12-16

===================================================================
OGGETTO:Approvazione preventivo e impegno di spesa per la realizzazione di

interventi di sistemazione della pavimentazione stradale sul territorio
comunale.

===================================================================

L'anno  duemilasedici il giorno  trentuno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 351 del 31-12-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-VISTA la necessità di procedere alla esecuzione di alcuni interventi di
sistemazione del manto stradale in conglomerato bituminoso delle seguenti
strade comunali, che necessitano di urgente manutenzione per assicurare la
sicurezza al transito veicolare:
-via della Resistenza
-via della Liberazione
-via XXV Aprile
-via Dei Mille
-parcheggio di via G.Bruno
-strada S.Francesco
-ingresso sud del cimitero

-VISTO il preventivo redatto dall'Ufficio Tecnico Comunale, dell'importo
complessivo di euro 16.000,00, iva compresa;

-DATO ATTO che la somma complessiva di € 16.000,00 necessaria per il
pagamento dei lavori  suddetti è disponibile al capitolo 732/3 del  bilancio di
questo Ente;

-VISTI il D. Lgs. 50/2016 e s.m.e i.; il DPR 207/2010 e s.m.e i.; il D. Lgs.
267/2000;  lo Statuto Comunale,

DETERMINA

-di APPROVARE il preventivo di spesa per la realizzazione degli interventi di
manutenzione  del manto di pavimentazione dei tratti delle strade comunali
indicate in premessa, redatto dall'ufficio tecnico comunale e dell'importo
complessivo di euro 16.000,00 iva compresa;

-di IMPEGNARE - ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.e i.  - la
somma necessaria, come sopra stabilita di euro 16.000,00, al capitolo  nr. 732/3
dei bilancio corrente di questo Ente;

-di PROVVEDERE con successivo atto all'affidamento dei lavori di che trattasi
a ditta specializzata del settore, previa indagine di mercato.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 351 del 31-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  19-01-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-06-2017  al 30-06-2017.
Lì  15-06-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 351 del 31-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


